ניתן ביום 10.6.08).

אשר להעברתה של המתלוננת 2 לג'נין, חזקה על התביעה שתדאג להופעתה למתן עדות, והיה והתביעה לא תצליח
לזמנה לבית המשפט, ברור, כי בית המשפט שדן בתיק ייקח זאת בחשבון.

סוף דבר, הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ו, 05 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.